
 

 

  
 

 
 

R.020.66.2023 
 

 

Zarządzenie 66/2023 
z dnia 02 października 2023 r.  

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 65/2021 

z dnia 26 października 2021 r. w sprawie powołania Uczelnianego Koordynatora ECTS 
i Instytutowych Koordynatorów ECTS w Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa  

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023, poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W Zarządzeniu nr 65/2021 z dnia 26 października 2021 r. w sprawie powołania 

Uczelnianego Koordynatora ECTS i Instytutowych Koordynatorów ECTS w Państwowej 

Uczelni Angelusa Silesiusa wprowadzam następujące zmiany: 

1) w ust.2: 

a) uchyla się pkt 3; 

b) w pkt 5 znak interpunkcyjny „.” zastępuje się znakiem interpunkcyjnym „;” 

c) po pkt 5 dodaje się punkty 6,7 w następującym brzmieniu:  

„6) mgr Aleksandra Pawlak – dla kierunków: Dietetyka, Pielęgniarstwo, Techniki 

dentystyczne; 7) dr Ewa Żeligowska dla kierunku Kosmetologia.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 
     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


